



ASIA

Päätös tarkkailusuunnitelman hyväksymisestä vesilain (587/2011) 3 luvun 11 §:n mukaisesti

HAKIJA

LapWall Oy
Periojantie 10
92930 Pyhäntä

Ollut nähtävänä Pyhännän kunnan
ilmoitustaululla

31.8.2017 - 2.10.2017
välisen ajan, todistaa Pyhännällä

31.8.2017

Paula Tikkanen
Ilmoitustaulunhoitaja

ASIAN VIREILLETULO

LapWall Oy on toimittanut esityksen Pyhännän Leiviskänkankaan tilalle (630-402-7-38) tehtävän kuivatusojan ja pohjaveden pinnan pysyvän alentamisen tarkkailuohjelmaksi Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskuksen (ELY-keskus) hyväksyttäväksi 20.7.2017.

TOIMINTAA KOSKEVAT LUVAT

LapWall Oy:lla on Pyhännän Leiviskänkankaan tilalle NR:o 7:38 Pohjois-Suomen aluehallintoviraston 29.6.2017 myöntämä vesilain mukainen lupa kuivatusojan tekemiseen sekä pohjaveden pinnan pysyvään alentamiseen. Kuivatusoja on lupa kaivaa hakemuksen mukaisesti tasolle + 125,9 - +126,4 (N2000), jolloin pohjavedenpinta laskee ojan läheisyydessä 1,5 – 2,0 metriä. Luvan saaja saa johtaa laskuojaan pohjavettä pohjaveden pinnan alentamisen edellyttämän määrän, kuitenkin enintään 30 m³ vuorokaudessa ojan kaivun aikana. Aluehallintovirasto on edellyttänyt ojan kaivuuta vaihteittain (noin 0,2-0,3 metriä syvyydeltä kerrallaan), niin että pohjaveden pinnan annetaan asettua uuteen asemaansa ennen kaivutöiden jatkamista. Aluehallintovirasto on lisäksi edellyttänyt, että luvan haltijan on töiden aikana tarkkailtava hankkeen vaikutuksia pohjaveden korkeuteen, kuivatusojan kautta pois johdettavan veden määrää, laskuojan vedenjohtokykyä sekä mahdollisen samentumisalueen laajuutta laskuojan suualueella ELY-keskuksen hyväksymällä tavalla. Luvan saajan on myös pidettävä työmaapäiväkirjaa työn aikaisista olosuhteista, toimenpiteistä ja muista havainnoista, joilla voi olla merkitystä töiden vaikutusten arviointiin.

ESITETTY TARKKAILUSUUNNITELMA

Esitetty tarkkailusuunnitelma sisältää työn aikaisena tarkkailuna pohjavesipinnan korkeuden, kuivatusojan kautta pois johdettavan veden määrän, laskuojan vedenjohtokyvyn sekä laskuojan suulla samentumisalueen laajuuden tarkkailun.

Pohjaveden pinnan korkeus on ennakkotarkkailuna 20.7.2017 mitattu Kamulan vedenottamon kaivosta, vedenottamon läheisyydessä sijaisevasta putkesta sekä ojan pohjoispuolella sijaitsevasta tarkkailuputkesta. Mittalukemat on otettu kaivon kannen alapinnasta sekä putkien yläpinnasta, eivätkä näin ollen ole sidottuina korkeusjärjestelmään. Edellä mainituista kolmesta paikasta on luvan saaja esittänyt mitattavan pohjavesipinnan korkeus työpäivittäin 2 viikkoa ojan kaivun aloittamisesta ja sen jälkeen viikoittain 1 kuukauden ajan.

Alueelta purkautuvan pohjaveden määrän määrittämiseksi esitetään uudesta ojasta vanhan Tukkitien reunaojaan tulevan vesimäärä tarkkailun. Tätä varten ojaan tehdään pato. Virtaavan veden määrä määritetään mittapullon täyttymisellä ajan suhteen (sekunteina). Tällä tarkkaillaan ettei veden virtaama ylitä luvan sallimaa virtaamaa, joka on 0,34 litraa sekunnissa.

Tiedot tarkkailusta on esitetty toimitettavan Pyhännän kunnan ympäristösuojeluviranomaiselle sekä Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle. Tulosten raportoinnille ei ole esitetty ajankohtaa.

TARKKAILUOHJELMAN KÄSITTELY

Tarkkailuohjelmaa ei ole kuulutettu erillisenä asiakirjana ennen tämän päätöksen ratkaisua.

Hallintolain (434/2003) 34 §:n mukaan asianosaiselle on ennen asian ratkaisemista varattava tilaisuus lausua mielipiteensä asiasta sekä antaa selityksensä sellaisista vaatimuksista ja selvityksistä, jotka saattavat vaikuttaa asian ratkaisuun. Asia voidaan kuitenkin ratkaista asianosaista kuulematta, jos kuuleminen on ilmeisen tarpeetonta. Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus katsoo, että asiassa ei ole ilmennyt seikkoja, joiden vuoksi asianosaista olisi tullut kuulla.

ELY-KESKUKSEN RATKAISU

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus on tarkistanut tarkkailusuunnitelman ja hyväksyy sen seuraavin lisäyksin:

Tiedot ennakkotarkkailusta on toimitettava ojan kaivuun valmistuttua tai viimeistään kaksi viikkoa valmistumisen jälkeen ELY-keskukselle ja Pyhännän kunnan ympäristösuojeluviranomaiselle.

Hankkeen toteutumisen jälkeen luvan saajan on tarkkailtava pohjaveden korkeutta esittämänsä mukaisesti 1krt/vko kuukauden ajan. Samalla padosta on määritettävä virtaavan pohjaveden määrä. Nämä tarkkailutiedot tulee viivytyksettä toimittaa ELY-keskukselle sekä Pyhännän kunnan ympäristösuojeluviranomaiselle. Tämän jälkeen on pohjaveden pinnan korkeutta tarkkailtava neljä (4) kertaa vuodessa (huhti-, kesä-, elo- ja lokakuussa) tarkkailusuunnitelmassa esitetystä paikasta 2 (havaintoputki) 31.12.2020 saakka. Virtaavan pohjaveden määrä tulee tarkkailla mittapadosta edellä mainituina ajankohtina neljä (4) kertaa vuodessa 31.12.2020 asti.

Tarkkailun toteutumisesta tulee vuosittain laatia yhteenvetoraportti, joka tulee toimittaa ELY-keskukselle ja Pyhännän kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle helmikuun loppuun mennessä.

Tätä päätöstä voidaan tarvittaessa muuttaa luvanhaltijan tai valvontaviranomaisen esityksestä.

PÄÄTÖKSEN PERUSTELUT

Tällä päätöksellä määrätään tarkkailusuunnitelma LapWall Oy:n Pyhännän Leiviskänkankaan vesilain mukaisen kuivatusojan tekemisen ja pohjaveden pinnan pysyvän alentamisen tarkkailulle.

ELY-keskus katsoo tarkkailusuunnitelman esittämillään muutoksilla olevan riittävä ja täyttävän vesilain mukaiset vaatimukset sekä lupapäätöksen lupaehdot.

Päätöksessä on huomioitu vesilain (587/2011) 3 luvun 11.4 §:n mukaisesti, mitä vesienhoidon ja merenhoidon järjestämisestä annetussa laissa (vesienhoitolaki, 1299/2004) tarkoitettussa vesien tilaa koskevassa seurantaohjelmassa pidetään tarpeellisena seurannan järjestämiseksi. Tarkkailun tietoja voidaan käyttää vesienhoitolain mukaisessa seurannassa ja vesienhoitosuunnitelman laadinnassa.

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET

Vesilaki (587/2011) 3 luku 11 § ja 12 §
Hallintolaki (434/2003)

KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN

Maksu 330 euroa. Ei arvonlisäverollista myyntiä.

Alueellisten ELY-keskusten maksullisista suoritteista annetun valtioneuvoston asetuksen mukaan maksu vesilain mukaiseen lupaan liittyvän tarkkailusuunnitelman hyväksymisestä on 55 euroa/h. Tämän päätöksen tekemiseen on käytetty yhteensä 6 tuntia työtä, joten maksuksi määräytyy 330 euroa.

Sovelletut oikeusohjeet

Valtion maksuperustelaki (150/1992)

Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten sekä työ- ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 2017 (1554/2016)

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN

Päätös

LapWall Oy
Periojantie 3
92930 Pyhäntä

Jäljennös päätöksestä

Ympäristöpalvelut Helmi

Pyhännän kunta

Päätöksestä ilmoittaminen

Päätöksestä kuulutetaan Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen ilmoitustaululla Oulussa ja Pyhännän kunnan ilmoitustaululla. Päätös on nähtävänä Pyhännän kunnan toimistolla osoitteessa Manuntie 2 sekä Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen kirjaamossa, käyntiosoitteessa Veteraanikatu 1, Oulu.

MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen saa hakea oikaisua Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavastuualueelta. Oikaisuvaatimusosoitus on liitteenä. Määräaika oikaisuvaatimuksen jättämiseen päättyy 2.10.2017.

Maksuvelvollinen, joka katsoo, että suoritmaksun määräämisessä on tapahtunut virhe, voi hakea siihen oikaisua Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselta. Oikaisuvaatimusosoitus on liitteenä.

Yksikön päällikkö

Geologi


Juhani Kaakinen
Maria Ekholm-Peltonen**LIITE**Tarkkailusuunnitelma
Oikaisuvaatimusosoitus

OIKAISUVAATIMUSOSOITUS

Oikaisuvaatimuksen ratkaisija

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea oikaisua Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavastuualueelta, jolle kirjallinen oikaisuvaatimus toimitetaan.

Määräaika oikaisun vaatimiseksi

Oikaisuvaatimus on toimitettava Pohjois-Suomen aluehallintovirastoon viimeistään kolmantenkymmenentenä (30) päivänä päätöksen antamispäivästä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, määräaika päättyy ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja liitteet

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- oikaisun vaatijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa
- päätös, johon oikaisua haetaan, miltä kohdin ja miten oikaisu vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteilla oikaisua vaaditaan
- oikaisun vaatijan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei oikaisuvaatimusta toimiteta sähköisesti (telekopiona tai sähköpostilla).

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- ELY-keskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa oikaisuvaatimus sähköisesti selvitys asiamiehen toimivallasta.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava Pohjois-Suomen aluehallintovirastoon ja sen on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Oikaisuvaatimuskirjelmä voidaan myös lähettää postitse, telekopiona tai sähköpostilla. Sähköisesti (telekopiona tai sähköpostilla) toimitetun oikaisuvaatimuksen on oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Oikaisuvaatimuksen johdosta annetusta Pohjois-Suomen aluehallintoviraston päätöksestä peritään maksu.

Pohjois-Suomen aluehallintoviraston yhteystiedot:

Käyntiosoite: Linnankatu 1-3
Postiosoite: PL 293, 90101 Oulu
Puhelin: vaihde 0295 017 500
Telekopio: 08 - 3140 110
Sähköposti: kirjaamo.pohjois@avi.fi
Virka-aika: klo 8.00 - 16.15

OIKAISUVAATIMUSOSOITUS

Maksuvelvollinen, joka katsoo, että valtion maksuperustelain (150/1992) nojalla alueellisen elinkeino- ja ympäristökeskuksen (ELY) maksullisista suoritteista perittävistä maksuista annetun valtioneuvoston asetuksen (1554/2016) perusteella määrätyn maksun määräämisessä on tapahtunut virhe, voi vaatia siihen oikaisua. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja allekirjoittaminen

Oikaisuvaatimuksessa, joka osoitetaan Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukseen, on ilmoitettava seuraavat asiat:

- vaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta
- päätös/lasku, johon oikaisua haetaan, miltä kohdin päätökseen/laskuun haetaan oikaisua, mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteella muutosta vaaditaan
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset vaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.

Jos vaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos vaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.

Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä.

Oikaisuvaatimuskirjelmän liitteet

Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä

- päätös, lasku tai muu asiakirja, johon maksun periminen perustuu alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- asiamiehen valtakirja, mikäli asiamiehenä ei toimi asianajaja tai yleinen oikeusavustaja.

Aika oikaisuvaatimuksen tekemiseen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuuden kuukauden kuluessa maksun määräämisestä (päätöksen tai laskun tekopäivästä).

Oikaisuvaatimuskirjelmän toimittamien

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukseen henkilökohtaisesti, postitse maksettuna postilähetystenä taikka asiamiestä tai lähettiä käyttäen. Postittaminen tapahtuu lähettäjän vastuulla. Oikaisuvaatimuksen on saavuttava viranomaiselle virka-aikana ennen kuuden kuukauden määräajan päättymistä, jotta vaatimus voidaan tutkia. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, määräaika jatkuu kuitenkin vielä seuraavan arkipäivän virka-ajan päättymiseen.

Oikaisuvaatimukseen annettava päätös on maksuton.

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino- ja ympäristökeskuksen yhteystiedot:

Käyntiosoite: Veteraanikatu 1
Postiosoite: PL 86, 90101 Oulu
Puhelin: vaihe 0295 038 000
Telekopio: 08 816 2869
Sähköposti: kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi
Virka-aika: klo 8.00 - 16.15